



زوج جنایتکار در دادگاه:

به خاطر ۸۰۰ هزار تومان دو نفر را کشتیم

گروه حوادث / کامران علمدهی: زوج جوانی که دو راننده مسافربر را در تهران و رشت به خاطر سرقت به قتل رسانده بودند، در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند.

به گزارش «ایران»، اوایل سال ۱۴۰۰ گزارش گزارش کشف جسد مرد میانسالی در اطراف شهرستان قرچک به پلیس اعلام شد. مأموران پس از بررسی‌های اولیه دریافتند مرد ۵۵ ساله بر اثر فشار بر ناحیه کردن خفه شده است. در این میان پسر جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی از ناپدید شدن پدرش خبر داد و گفت: «پدرم با ماشین مسافربری می‌کرد او صبح از منزل خارج می‌شد و عصر برمی گشت اما دیشب به خانه برنگشته و تلفنش هم خاموش شده است.» از آنجا که مشخصات مرد گمشده با جسد کشف شده مطابقت داشت پسر جوان برای شناسایی به پزشکی قانونی فرستاده شد و بدین ترتیب هویت جسد را که متعلق به پدرش بود شناسایی کرد. با مشخص شدن این موضوع تحقیقات برای شناسایی عامل با عاملان قتل در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. چند روز بعد خودروی مقتول در ورامین کشف شد. بررسی‌ها نشان می‌داد که علاوه بر تلفن همراه مقتول، کیپسول گاز داخل خودروی او نیز به سرقت رفته است.

ردیابی متهمان دوسال پس از جنایت
در حالی که تلاش‌ها برای شناسایی

عاملان قتل ادامه داشت و پلیس به سرخ قابل ملاحظه‌ای نرسیده بود، اواسط سال ۱۴۰۲ تلفن همراه سرقت شده مقتول با یک سیمکارت ناشناس در شهر رشت روشن شد و مأموران با ردیابی تلفن همراه به مرد جوانی به نام خسرو رسیدند و او را دستگیر کردند. خسرو پس از انتقال به پلیس آگاهی و در جریان بازجویی‌ها قصد داشت خودش را بی‌خبر از ماجرا نشان دهد و با تناقض گویی سعی در انحراف مسیر تحقیقات داشت اما در نهایت به قتل محمود با همدستی همسرش سارا اعتراف کرد. با اعتراف وی، سارا نیز دستگیر شد و او نیز اتهامش را پذیرفت. دو متهم اعتراف کردند که پس از گرفتن خودرو درستی که راننده آن محمود بود تصمیم گرفتند او را به قتل برسانند تا اموالش را سرقت کنند.

اعتراف به جنایت دوم

در ادامه بازجویی‌ها دو متهم به جنایت دیگری نیز اعتراف کردند و گفتند: «پس از قتل محمود به رشت رفتیم مدتی به همین خاطر سوار یک خودروی مسافربر شدیم به خاطر ۲۰۰ هزار تومان راننده آن خودرو را نیز با چاقو کشتیم.»

با اعتراف صریح متهمان پرونده با صدور دو کیفرخواست برای قتل در تهران و رشت به دادگاه‌های کیفری تهران و رشت فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟

صبح دیروز متهمان در شعبه دهم دادگاه کیفری تهران از خود دفاع کردند. در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. پسر مقتول به قضاات گفت: «پدرم پول هایش را داخل خودرو نگهداری می‌کرد. چند ساعت پیش از آنکه تلفنش خاموش شود به من زنگ زد و از من ۵۰۰ هزار تومان پول خواست که من برایش کارت به کارت کردم. بعد از اینکه خودرو پیدا شد دیدیم پول‌های پدرم دست نخورده و فقط تلفن و کیپسول گاز خودرو سرقت شده است.»

پس از آن خسرو به جایگاه رفت و گفت: «آن روز سوار ماشین محمود شدیم من جلو نشستم و سارا پشت سر راننده به یک سربالایی که رسیدیم سارا یک شلوار از داخل کیفش بیرون آورد و دور گردن محمود انداخت اقتدر فشار داد که او دیگر بپوشد شد. من نقشی در قتل نداشتم و در آن لحظه فقط ترمز دستی خودرو را می‌کشیدم که ماشین

به عقب نرود.» سپس سارا به جایگاه رفت و گفت: «من یک زنم و توان خفه کردن آن مرد را نداشتم. خسرو ابتدا جلو نشست بعد اما بعد از دقایقی به صدلی عقب آمد و با طنابی که زیر صدلی راننده بود گلولی او را فشار داد تا خفه شود.» در این لحظه خسرو گفت: «مقتول کلاً جته نحیفی داشت و نیازی نبود که فرد قوی هیگلی او را خفه کند. وقتی من به عقب ماشین آمدم سارا اقتدر گلویش را فشار داده بود که محمود بی‌جان افتاده بود و حرکت نمی‌کرد.»

سارا نیز در واکنش به اظهارات خسرو گفت: «من تنها کاری که کردم دستم را روی بازوی خسرو گذاشتم تا کمکش کنم اما بعداً متوجه شدم نیازی به این کار نبود و خسرو او را کشته بود.»

با پایان جلسه دادگاه قضاات برای صدور رأی وارد شور شدند.

قاتل پسر دانشجو در یک قدمی چوبه دار

با اورژانس تماس گرفت و سپس به بیمارستان منتقل شد اما ساعاتی بعد به علت شدت جراحات جانش را از دست داد. در نهایت متهمان با اقدامات گسترده پلیسی ابعاد سه‌شنبه ۳۰ بهمن شناسایی و دستگیر شدند. با دستگیری متهمان آنها به قتل با انگیزه سرقت گوشی تلفن همراه و کوله پشتی او که حاوی لپ‌تاپش بود اعتراف کردند. بدین ترتیب پرونده برای محاکمه متهمان به شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران رفت. عامل جنایت وقتی در جایگاه ویژه متهمان قرار گرفت، گفت: «چند سال قبل به خاطر سرقت به کانون اصلاح و تربیت فرستاده شدم و قرار شد تا پول مالیات‌ه‌هایم را بپردازم. منم در یک صافکاری به عنوان شاگرد کار می‌کردم اما در حقوق نمی‌توانستم بدهی‌ام را بپردازم. منم گاهی با دوستانم سرقت می‌کردم تا

کیفرخواست عامل قتل «الله» صادر شد

دیگری مانندم اما دختر جوان گفت عجله دارد و از من خواست راه بی‌تتمم و من به تصور اینکه او خودروام را دربیست گرفته، حرکت کردم. بین راه با صدای بلند با تلفن صحبت می‌کرد؛ من به او تذکر دادم، اما کم‌کم بحث‌مان شد. با حرف‌هایش مرا تحقیر کرد و من یاد همسرم افتادم. او هم همیشه مرا تحقیر می‌کرد و بالاخره هم قهر کرد و رفت. از حرف‌هایش خیلی عصبی شده بودم و ناخودآگاه با چاقو او را زدم و جسدش را در پیاپان رها کردم.»

با اعترافات متهم؛ وی به دستور بازپرس شکیب‌نژاد به پزشکی قانونی معرفی شد و با تأیید صحت عقلی و روانی متهم، او به بازسازی صحنه قتل پرداخت. باتوجه به اینکه قتل در اسلامشهر رخ داده بود، پرونده با قرار عدم صلاحیت به دادسرای اسلامشهر ارجاع شد. با تکمیل تحقیقات و از آنجایی که اولیای دم درخواست قصاص داشتند، کیفرخواست پرونده صادر شد و به زودی متهم در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه خواهد رفت.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ پرونده راننده مسافربری که دختری به نام الله حسین‌نژاد را به قتل رسانده، برای محاکمه به دادگاه کیفری استان ارجاع شد.

به گزارش ایران، ۴ خرداد امسال خبر ناپدید شدن دختری ۲۴ ساله به نام الله به پلیس اعلام شد و همزمان خانواده وی با انتشار تصاویر دخترشان در فضای مجازی، از مردم برای پیدا کردن او درخواست کمک کردند. بررسی‌های پلیسی نشان می‌داد روز حادثه الله از میدان آزادی سوار بر خودروی عبوری شده تا به خانه‌اش در اسلامشهر برود اما بین راه تلفنش خاموش و خودش ناپدید شده بود. با شروع تحقیقات، پلیس توانست ۱۰ روز بعد راننده خودروی مسافربر به نام بهمن را شناسایی و در یک قهوه‌خانه دستگیر کند. مرد جوان خیلی زود به قتل الله اعتراف کرد و گفت پس از جنایت، جسد الله را در پیاپان‌های اطراف فرودگاه رها کرده است.

او در تحقیقات گفت: «الله را به عنوان مسافر سوار خودروام کردم. ۲۰ دقیقه‌ای منتظر مسافر

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی

افقی:

- کنار دریا - جزء به جزء توضیح دادن و روشن ساختن موضوع
- پیکارگی و تنبلی - ظرف مرکب - از عناصر فلزی
- اقامت کردن - عدد نشانگر پیشرفت محصل - در مقام تحسین می‌کنند
- تصحیح و ویرایش - عجله - شاعر و پژوهشگر ایرانی
- جبه - بیماری اختلال کلیه - بی‌باک
- نیم - میوه متحرک - جمع شیخ - خوب نیست
- واحد طول انگلیسی - مهماندار و صاحبخانه - ابزار نجاری
- آخرین لحظه روز دیدار - تظاهر به نیکی - استارت قدیمی خودروها
- م‌رزیان - کرسی سخنرانی - بوی خوش
- صد متر مربع - زندگانی - کمیت - ساقه خشک غلات
- سیمرغ - فرونی‌ها - متضاد «ماده»
- پخشش - اسم دخترانه - بخشنده قبیله طی
- جمع افق - تکان خودمانی - ماده معدنی طب سنتی
- فرزند نبیره - اقیانوس بی سرو صدا! - فرمان کشتی
- اثر مختاری غزنوی - کم‌خونی

عمودی:

- لوازم مورد نیاز نوزاد - شاخه‌ای از نظام آموزش متوسطه
- موبیز - عکس‌ها، شماایل‌ها - عدد رگعت نماز
- غذای لذری شیرین - روز آینده - کوچ‌نشینان
- کل آپارتمانی - زنجوری - همسر مرد - نوعی آینه
- ظرف بسته‌بندی نرم - آنتیک - هر فصل یسنا
- محکم کردن - خانه‌های عکس - پیام‌آوری
- ذره باردار - علم اداره کردن - طبقه اول اعداد
- نوازنده - زینت - آن‌سوی
- سستی - مرغ حق - بدان شناخته می‌شویم
- نام دیگری برای خان‌ها - پیوند زاشویی - مخفف ماه
- شمار - خمیری چسبنده برای آماده‌سازی سطح - روزها
- از حشرات - گوشه‌نشین صفحه شطرنج - مخلوط کردن - مادر خشایارشا
- گیاه خورشیدی کاهنده قند خون - شکل آدمی که نقش‌کنند - شدنی
- مدت زمان معین - درخشنده - اسب چاپار
- وکیل - محبت و عطوفت

افقی:

- جایگاه مرشد در گود - فیلمی درام و ورزشی به کارگردانی «جیمز گارنر»
- گروه ویژه - کامل‌کننده - خودرو ساز آلمانی
- بی‌بی‌صدا - بزرگترین استاندارد جهان - نوعی خشکبار
- یگانه - قطعه توزیع برق خودرو - نام هزاره رار ستاد ارتش
- عصاره میوه - مرتفش - گل همیشه‌بهار
- پراکنده کردن دشمن - مخفف پورش - هر چیز خرد و کم - بار بی‌هم!
- تمایل داشتن - گلزن سابق آرتانتین - نیرو
- جمع دلیل - ناگهانی - جمع رمز
- فضای خالی - برتری - تغییر موضع
- کلمه شگفتی - داروی مالیدن - فرزند - جزایر دوگانه کشورمان

حوادث

از گوشه و کنار ایران

مرگ پسر بچه در دریاچه مصنوعی

پسر هفت ساله زاهدانی در اثر سقوط به دریاچه مصنوعی غرق شد. سید محسن مرتضوی، سرپرست مرکز اورژانس رفسنجان گفت: «ساعت ۱۷ یکشنبه، طی تماس تلفنی مبنی بر سقوط یک کودک به دریاچه مصنوعی موزه ریاست جمهوری، بلافاصله یک دستگاه آمبولانس از پایگاه اورژانس شهرستان رفسنجان به محل اعزام شد. بررسی‌ها نشان داد یک کودک هفت ساله زاهدانی به دریاچه مصنوعی افتاده است. با شروع عملیات نجات و با وجود تلاش کارشناسان اورژانس برای اجرای عملیات احیا، پسر هفت‌ساله جان خود را از دست داد.» وی با ابراز تأسف از این حادثه به شهروندان توصیه کرد رودخانه‌ها، کانال‌های آب و استخرهای کشاورزی، همچنین استخرها در محوطه پارک‌ها و دریاچه مصنوعی موزه ریاست جمهوری، حریم امنی برای شنا و تفریح نیست و شهروندان باید برای حفظ جان خود، از مکان‌های ایمن و استخرها برای شنا استفاده کنند.

خودزنی شوهر پس از قتل همسر

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از خودزنی مرد جوانی خبر داد که همسر والیبالیست خود را کشته بود. ناصر عتباتی به ایرنا گفت: «عصر شنبه ۷ تیر فردی به هویت «ص-ص» با قرار قبلی مبنی بر سازش در پرونده طلاق به دفتر وکالت یکی از بانوان وکیل ارومیه رفت و بعد از مشاجره با چندین ضربه چاقو همسر خود را به قتل رسانده بود. این فرد همچنین با تهدید افراد حاضر در دفتر با خودزنی، خود را هم به شدت زخمی کرده بود. پس از آن با حضور مأموران و بازپرس ویژه قتل، متهم دستگیر و تحت مراقبت مأموران و با نظارت عتباتی با بیان اینکه انگیزه این قتل به صورت کامل خانوادگی بوده، اظهار کرد: «طرفین ابتدا برای سازش در دفتر خانم وکیل حاضر شده بودند که متأسفانه این حادثه ناگوار به وقوع پیوست.» عتباتی گفت: «پرونده در بازپرسی در حال رسیدگی است و در اسرع وقت با بررسی تمام ادله و مدارک، تصمیمات قانونی اتخاذ خواهد شد.»

خدمتکار زوج سالخورده طراح سرقت بود

سارقان حرفه‌ای که با استفاده از سلاح سرد، طلاهای یک زوج سالمند را در بابل سرقت کرده بودند، با اقدامات اطلاعاتی و فنی پلیس شناسایی و بازداشت شدند.

سرهنگ علی‌دانش تبار، فرمانده انتظامی شهرستان بابل در تشریح دستگیری این دو سارق حرفه‌ای گفت: «با اعلام وقوع این سرقت، گشت‌های انتظامی به محل اعزام شدند و تیمی ویژه به سرپرستی رئیس پلیس آگاهی بابل برای پیگیری تخصصی این پرونده تشکیل شد. بررسی‌ها نشان داد این سرقت از پیش طراحی شده و یکی از متهمان که همسرش برای کار به خانه این زوج سالمند رفت‌وآمد داشته، با اطلاع از طلاهای موجود در خانه، وسوسه سرقت به سرش زده و با همدستی یکی از دوستانش، وارد منزل شده و با تهدید سلاح سرد، طلاها را از دست پیرزن خارج کرده و متواری شده‌اند.» فرمانده انتظامی بابل با بیان اینکه سارقان از افراد سابقه‌دار و حرفه‌ای بودند، گفت: «این افراد به خاطر آشنایی کامل با دوربین‌های مداربسته مسیر و حذف سرخ‌های احتمالی، تلاش داشتند از شناسایی بگریزند، اما با پیگیری‌های تخصصی و اقدامات اطلاعاتی پلیس، مخفیگاه آنها شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی، هر دو متهم در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند.»

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

حل جدول ویژه شماره ۸۷۷۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

حل جدول عادی شماره ۸۷۷۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

ارقام ۱ تا ۹ تا طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود

جدول سودوکو

۴۷۸۹

متوسط				
۳	۷	۶	۴	
		۸	۹	۲
۵	۸			۶
۳		۵	۱	
	۹		۲	
۵	۳	۹	۳	۶
			۵	۲
۴	۷	۵	۳	۹

خیلی سخت				
۷	۴	۳		
		۱		۲
	۵	۷	۹	
	۳	۹		۲
	۴			۹
۷		۲	۵	
		۸		
	۵			
	۶	۳		

۸	۱	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۸	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷
۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵
۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶
۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷
۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴
۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴	۳
۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	

۸	۱	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۸	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷
۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵
۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶
۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷
۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴
۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴	۳
۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	